
УХВАЛА  

засідання Вченої ради 

Національного університету «Острозька академія» 

13 червня 2016 року          № 13 

 

 

І. Про конкурсний відбір проектів наукових робіт, науково-технічних 

(експериментальних) розробок молодих учених, які працюють (навчаються) у вищих 

навчальних закладах та наукових установах, що належать до сфери управління МОН, 

подальше виконання яких розпочнеться у 2016 році за рахунок коштів загального фонду 

державного бюджету. 

- Заслухавши інформацію про конкурсний відбір проектів наукових робіт проф. 

П.М. Кралюка, обговоривши питання, вчена рада УХВАЛИЛА: 

1. Рекомендувати проект наукової роботи «Суспільно-культурологічні аспекти 

інтеграції мусульманських громад в українське суспільство в умовах військово-політичної 

кризи» (секція «Правові, філософські, історичні та політичні аспекти державотворення; захист 

свободи і національної безпеки України та її громадян на шляху євроінтеграції»; керівник 

проекту: кандидат історичних наук, доцент Якубович Михайло Михайлович) для подальшого 

проходження наукової експертизи у другому етапі Конкурсу. 

2. Рекомендувати проект наукової роботи «Формування механізму забезпечення 

стійкого розвитку міст та агломерацій в контексті досягнення національної безпеки» (секція 

«Економічні перетворення; демографічні зміни та благополуччя суспільства»; керівник 

проекту: кандидат економічних наук, доцент Аверкина Марина Федорівна) для подальшого 

проходження наукової експертизи у другому етапі Конкурсу. 

 


